
Møre og Romsdal Gymnastikk - og Turnkrets 
  

                                                   
 

Gym og turn er toppen , styrker heile kroppen     

 

 

   
 

 

Møtereferat  Godkjent: 

Tid :  Møte i GU-breidde       Dato : 7.9.2010     klokka  : 17 - 19 

Stad :  Molde – cafè Egon     
 

Desse møtte:   

Britt Løwensprung AaTF, Elin Weiseth Mork KTF, Randi Flem Ulvestad  SIL,Turngruppa 

 

OBS!- Dette referatet er skrevet dels på bokmål , dels på nynorsk for å ”treffe alle”      : )  

 

Kort presentasjonsrunde – bli kjent 

Sakliste: 

2/2010  Planar framover – kva for oppgåver ser vi for oss ?  

3/2010  Gå gjennom terminlista  

4/2010  Fordeling av arbeidsoppgåver 

5/2010  Rapport frå turnstemnet i Elnesvågen / v. Elin  

6/2010  Ymse  

   

 

2/ 2010 

nn: Planar framover: 

 TEMA: Korleis få ungdommen med att i ”våre rekkjer”? 

  Etter å ha snakka litt laust og fast om kva vi kan satse på kom vi fram til dette: 

bm: Facebook-gruppe – målgruppe: ungdom 16-25år 

 -Vi diskuterte litt. Elin er godt kjent med Facebook. Hun kan godt tenke seg å 

 opprette / administrere ei slik side. Elin kontakter Gill kretskonsulent snarast  denne 

 saka. Gill kan evt.være hovedadm. så vil  Elin ta deljobben med å administrere sida.  

 Randi kontakter Janne A. om evt. å ha felles Facebook-gruppe med målgruppe 

 UNGDOM.  

 -    Saken om Facebook var nemlig blitt diskutert på GU-bredde møtet for TURBO-

 kontakter i Oslo fredag-lørdag 3.-4.sept, der Randi møtte,- og det var derfor svært 

 aktuelt for oss på vårt møte. 

 

nn: Vedtak: GU-breidde ynskjer å opprette Facebookside som Elin WM. vil administrere 

 i samarbeid med kretskonsulenten. Målet er å treffe ungdom på deres egen ”kanal” og  

 få flere ungdommer med i foreninger og på stevner i Møre og Romsdal. 

  

3/2010  

 Gå gjennom Terminlista 

bm: Vi studerte Terminlista for 2010-11-12 og kommenterte en del poster. Vi refererte 

 diskusjoner fra Kretstinget 2010 i Kristiansund og minte hverandre på en del av 

 momentene som kom fram der gjennom diskusjonene. 

 Randi understreka arbeidet med å få til SALTO-konkurranser i kretsen som det har 

 vært drevet påtrykk på fra Kretsens side i flere år. Arrangører har vært utpekt, men 

 ingen har til nå tatt utfordringa. Vi diskuterte  ”Treningssamling turn” som står som 

 siste rubrikk i terminlista. Elin W.M. ønskte i utgangspunktet treningssamling  for turn 
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 / troppsturn fra 11-12 år. Vi endte opp med 13år + for å kunne appellere til de litt 

 ”eldre” ungdommene.   

 

4/2010  

nn:  Fordeling av arbeidsoppgåver: 

 

 Stemna  2011  10.-11.juni  Hødd – stemnet for born & ungdom  

     2011  29.-30.mai     Sykkylven  - stemnet for vaksne 

  

Stemnet for barn & ungdom i Ulsteinvik:  
Vedtak: Stemnet går etter ”normalen” med LPS / særtropper og Stemneprisen. 

 Britt tar snarast kontakt med Ann Kristin Eiken i Hødd. 

bm: - Viktige punkt : 

- foreløpig  innbydelse ut november 2010 med slike opplysninger: 

- LPS for gutter / for yngste jenter / for eldste jenter / særtropper / Stemneprisen 

- Stevneavgift / pris for overnatting / mat / evt. T-skjorte etc.  

- Endelig innbydelse med frister, skjema for utfyllin g av navn og bestilling av medaljer 

 i januar 2011. 

 OBS!  Innbydelsen sendes kretskonsulenten som legger ut på nettsida / på Facebook-  

 og sender videre til laga. ALL INFO må gå via kretskonsulenten. 

 Elin spør Arve M./ Henning M. i KTF om de kan lage / forberede program for gutter 

 til LPS på stevnet i Ulsteinvik i 2011.  

 Britt tar kontakt med Randi Brandal i Hødd om samme sak. Kan hende kan vi få til et 

 godt samarbeid om tilbud til guttene på denne måten.   

 

Troppsgymnastikk og SALTO-konkurranse okt. 2010:  

Vedtak; 

nn: Elin  tar kontakt med Sindre Kavli / Kari Frisvold i Molde TF og minner dei på 

 vedtaket frå tinget om at Molde har tatt på seg SALTO-konkurranse i oktober 2010 

 som ledd i si sterke satsing på ungdom.  

bm: Denne kan evt. kombineres med Treningshelg for aldersgruppa  13år + 

 Liv LP kan spørres om å ta kurset  ”SALTO-konkurransen” i denne runden.  

 (Treningssamling og kurs lørdag / treningssamling og konkurranse søndag.) 

 

Stemnet for vaksne i Sykkylven 29.-30.mai 2011   

Vedtak: 

nn:      Randi  Sykkylven IL, Turngruppa – eitt møte er halde med styret i laget. Melding 

 om dato er sendt ut til alle lag.  

 Førebels innbyding vil kome i oktober / november med alle opplysningar om prisar / 

 overnatting / påmelding etc.  

 Randi  er ansvarleg for programma til dette stemnet.  

 Veteranprogram / kvinner ”junior” og  kvinner ”senior”  vil begge ha 2 nivå. Same 

 program som til Gymnaestrada i Lausanne 2011.  

 Dessutan vil vi satse på eit LPS –program som femnar ALLE grupperingar . Her blir 

 det avdelingar med minst 2 nivå og ei fellesavdeling der ALLE gjer det sama saman! 
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5/2010   

 Rapport frå turnstemnet i Elnesvågen / v. Elin  

bm: Elin hadde skrevet en fyldig og flott rappport fra stevnet i Elnesvågen. Mange fine 

 bilder fra forskjellige foreningar var med i rapporten. Dette blir bra bidrag til 

 årsmeldinga fra GU-breidde. Elin vil finpusse rapporten slik at den er klar til 

 årsmeldinga .  

 

6/2010   

nn: Ymse 

 Vandrepokal under Stemnepriskonkurransen. 

 Vedtak: 

 GU-breidde ynskjer å innføre Vandrepokal att. Denne skal kome i tillegg til pokal frå 

 arrangør til vinnar og i tillegg til kretsen si medalje til kvar gymnast på vinnarlaget. 

 Pokalen skal vere på evig vandring, og kvart år får vinnarlaget pokalen for eitt år. 

 Vinnarlaget skal sjølv koste inngravering av namn og årstal på pokalen. Kretsen 

 kostar pokalen. Dette blir då ein eingongskostnad. ( sponsor kan vel koplast inn her ?) 

   

 

Møtet vart heva klokka  18.40 

 

Vennlig helsing 

 

 Randi Flem Ulvestad 
  GU-breidde Senior- og Turbokontakt       
  Sign 
 
 

Hødd: 
 Ann Kristin Eiken har epostadresse :Vidar Fosse <vidarfo@tussa.com> 
 Mob.nr. er 482 79 021. 
 Ho kan heilt sikkert oppgi epostadresse og tlf.nr. til Randi Brandal 

 

 

 

          

 

 
 
 
 
 
 
        


